
UCHWAŁA NR XXI/149/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r.,  poz. 446),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 895,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 895,00 0,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
darowizny na dofinansowanie zadania pn. Przebudowa 
drogi ul. Odrowążów w Żurawicy
- umowa z dnia 17.05.2016 - 345,00
- umowa z dnia 17.05.2016 r. - 230,00
- umowa z dnia 20.05.2016 r. - 320,00

895,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 000,00 0,00
71035 Cmentarze 1 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej
darowizna od P. Krzysztofa Składowskiego na 
dofinansowanie zadania pn. Budowa obiektu małej 
architektury przy kaplicy w Żurawicy - umowa z dnia 
06.05.2016 r.

1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 665,23 0,00
85216 Zasiłki stałe 1 665,23 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego

1 665,23 0,00

Razem dochody 3 560,23 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 800,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 800,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wprowadzenie zadań pn.:
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków w miejscowości Kosienice - 6 100,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków w miejscowości Batycze - 3 700,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami 
ścieków i przyłączami do budynków oraz zjazdów z drogi 
powiatowej do pompowni ścieków P8, P14 i P15 w 
miejscowości Maćkowice - 15 000,00

24 800,00 0,00

600 Transport i łączność 36 895,00 16 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

9 000,00 0,00

Id: F6D09A9C-DB8E-44BC-948B-6CB4429FC07D. Podpisany Strona 1



dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
zwiększenie na zadaniu pn. Przebudowa drogi 
powiatowej poprzez budowę chodnika w m. Wyszatyce

60016 Drogi publiczne gminne 20 895,00 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych

bieżące remonty dróg gminnych w m.
Wyszatyce - 9 000,00

0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie planu dla zadania pn. Przebudowa drogi ul. 
Odrowążów w Żurawicy - 895,00
wprowadzenie zadania :
Przebudowa drogi ul. Kwiatowa w Żurawicy - 20 000,00

20 895,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 7 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

remont drogi w Kosienicach
0,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa placu zabaw w Żurawicy (Rozrządowa)

0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00
71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa obiektu małej architektury przy kaplicy w 
Żurawicy

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 15 882,44 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 882,44 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 882,44 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
zakup bazy map ewidencyjnych

6 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

600,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 3 590,00 2 990,00

80101 Szkoły podstawowe 600,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00

80110 Gimnazja 1 240,00 1 240,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 240,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 240,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
100,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 1 600,00 1 600,00

Id: F6D09A9C-DB8E-44BC-948B-6CB4429FC07D. Podpisany Strona 2



organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowychoraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 568,25 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 568,25 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 568,25 0,00
4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 702,81 37,58
85219 Ośrodki pomocy społecznej 37,58 37,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37,58
4430 Różne opłaty i składki 37,58 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 665,23 0,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego

1 665,23 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 649,31 73 100,00
90002 Gospodarowanie odpadami 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie planu na usługi usuwania azbestu - 
finansowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 43 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 649,31 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

finansowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
3 649,31 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bolestraszyce
0,00 30 000,00

Razem wydatki 116 687,81 113 127,58

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: F6D09A9C-DB8E-44BC-948B-6CB4429FC07D. Podpisany Strona 3


		2016-06-09T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




